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Ethias Swimming Trophy 2025
Charleroi, 10 - 11/5/2025

Epreuve 23 Dames, 50m Papillon 15 ans et plus
10/05/2025 Liste résultats
Points: AQUA Master 2025

Rang AN Temps Pts

1. HARZE, Marine 97 VN 29.28 726
2. GRIES, Laure 04 CNSW 30.72 628
3. XENOU, Virginia 09 CNSW 30.73 628
4. HARTITI, Maissane 08 CNBA 30.88 619
5. ROUX, Nina 10 MHN 30.90 617
6. ALAYED, Mashael Meshari 06 CNSW 31.17 602
7. COLINET, Charlotte 07 CNSW 31.85 564
8. GOSUIN, Augustine 04 MOSAN 32.00 556
9. JOHNEN, Emma 10 VN 32.01 555

10. PIT, Ilaria Anamaria 09 CNBA 32.37 537
11. COLINET, Manon 07 CNSW 32.50 531
12. OUAJIHI MAMOUNI, Inés 08 CNBA 32.71 520
13. MOLINA FUEYO, Marisa 10 WN 32.78 517
14. LEJEUNE, Loverline 08 ARMN 32.79 517
15. MALBECQ, Amandine 08 MHN 32.81 516
16. CARLOS DA SILVA, Ilana-Luisa 10 LGN 32.94 510
17. MICHAUX, Valentine 07 HELIOS 32.97 508
18. VOLLEBOUT, Aglaé 08 EC 33.73 475
19. MIKUS, Doriane 08 BCSG 33.74 474
20. RENAUD, Alva 09 CNSW 34.10 459
21. WATSON, Lily 10 CNSW 34.25 453
22. DEPIERREUX, Eloïse 05 MOSAN 34.35 449
23. GILLAIN, Gabrielle 08 MOSAN 34.36 449
24. HUPEZ, Isaline 08 MHN 34.58 440
25. DERENNE, Luna 02 CNSW 34.65 438
26. GIESSER, Elise 10 HELIOS 34.91 428
27. ANDOURA, Judie 09 MOSAN 34.93 427
28. GIESSER, Camille 10 HELIOS 36.01 390
29. LECOURT, Jeanne 10 EC 36.27 382
30. VAN BOXSTAEL, Nora 10 KLSVZ 36.43 377
31. SENTE, Gwendoline 08 HELIOS 36.95 361
32. CHRISTIAENS, Camille 10 PERRON 37.24 353
33. FERNANDEZ PEDRERA TARIK, Laila 10 KLSVZ 37.28 351
34. GOEMANS, Manon 96 EC 37.78 338
35. ALLOING, Myrthe 09 KLSVZ 38.07 330
36. LANCRY, Marion 09 EC 39.06 305
37. DOMBRET, Aloïse 10 HELIOS 40.87 267
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Ethias Swimming Trophy 2025
Charleroi, 10 - 11/5/2025

Epreuve 24 Messieurs, 50m Libre 15 ans et plus
10/05/2025 Liste résultats
Points: AQUA Master 2025

Rang AN Temps Pts

1. MOENS, Julien 05 VN 25.43 674
2. PUCCIO, Alessio 06 KVZP 25.86 641
3. MORIAU, Pierrick 07 CNSW 25.94 635
4. LEROY, Thibo 03 EC 25.99 631
5. CUNI, Alviero 09 CNBA 26.50 595
6. GARCIA ZAMORA, Esteban 09 PERRON 26.68 583

BENSASSI, Abdallah 09 CNBA 26.68 583
8. MOUCTAR, Albachir 96 HELIOS 26.75 579
9. BOURDIAUD'HUY, Alexis 03 ONS 26.98 564

10. GENCHEV, Alexandre 10 RBP 27.15 554
11. VANNEROM, Nathan 08 PERRON 27.24 548
12. GUELTON, Mathias 09 CNT 27.36 541
13. AZZOUZI, Yanis 06 VN 27.51 532
14. LAIME, Oscar 10 LGN 27.61 526
15. DOLNE, Enzo 07 VN 27.66 524
16. BRAEM, Noa 09 EC 27.81 515
17. RUDIK, Aleksander 10 KVZP 27.82 515
18. CAMBRON, Ward 06 KLSVZ 27.84 513

MUFFKE, Janto 09 CNBA 27.84 513
20. DUMONT, Victor 08 PERRON 27.86 512
21. SIRAULT, Théo 08 ONS 27.93 508
22. DEFLANDRE, Théo 08 PERRON 28.04 503
23. BRUNEE, Jules 08 HELIOS 28.20 494
24. ROTA BULO, Enzo 09 ONS 28.22 493
25. GUENDOUZ, Anas 10 KVZP 28.53 477
26. DEHAEN, Ferre 09 KLSVZ 28.54 477
27. MAMBOUR, Philippe 08 SCR 28.61 473
28. EL BOUSTANE, Dawood 10 MOSAN 30.27 399
29. LUYCKX, Joey 10 WN 30.91 375
30. KERFF, Peter 10 MOSAN 31.64 350
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Ethias Swimming Trophy 2025
Charleroi, 10 - 11/5/2025

Epreuve 25 Garçons, 400m Libre 13 - 15 ans
10/05/2025 Liste résultats
Points: AQUA Master 2025 Liste résultats provisoire

Rang AN Temps Pts

SCHEPERS, Thimothée 12 PERRON 4:42.63 619
50m: 31.23 31.23 150m: 1:41.98 35.64 250m: 2:54.28 36.13 350m: 4:07.26 36.25

100m: 1:06.34 35.11 200m: 2:18.15 36.17 300m: 3:31.01 36.73 400m: 4:42.63 35.37

HOES, Tom Alexander 10 MHN 4:44.27 609
50m: 31.92 31.92 150m: 1:45.00 36.90 250m: 2:58.63 36.76 350m: 4:10.82 36.36

100m: 1:08.10 36.18 200m: 2:21.87 36.87 300m: 3:34.46 35.83 400m: 4:44.27 33.45

SANCHEZ CUADRADO, Miguel 11 MHN 4:45.56 600
50m: 31.80 31.80 150m: 1:41.85 35.61 250m: 2:55.23 37.23 350m: 4:09.87 37.17

100m: 1:06.24 34.44 200m: 2:18.00 36.15 300m: 3:32.70 37.47 400m: 4:45.56 35.69

AROKIUM, Luca 10 CNBA 4:50.01 573
50m: 32.48 32.48 150m: 1:45.32 37.17 250m: 2:59.20 36.49 350m: 4:14.20 38.09

100m: 1:08.15 35.67 200m: 2:22.71 37.39 300m: 3:36.11 36.91 400m: 4:50.01 35.81

KERGUIDUFF, Tristan 11 WN 4:50.92 568
50m: 32.03 32.03 150m: 1:44.65 37.51 250m: 3:00.05 38.33 350m: 4:15.46 37.92

100m: 1:07.14 35.11 200m: 2:21.72 37.07 300m: 3:37.54 37.49 400m: 4:50.92 35.46

DE BECKER, Aurélien 10 WN 4:52.65 558
50m: 32.40 32.40 150m: 1:45.18 37.41 250m: 3:01.11 38.34 350m: 4:16.37 37.86

100m: 1:07.77 35.37 200m: 2:22.77 37.59 300m: 3:38.51 37.40 400m: 4:52.65 36.28

CHERON, Théo 11 MHN 5:01.27 511
50m: 33.48 33.48 150m: 1:49.75 38.31 250m: 3:07.23 38.94 350m: 4:24.31 37.98

100m: 1:11.44 37.96 200m: 2:28.29 38.54 300m: 3:46.33 39.10 400m: 5:01.27 36.96

D'EUGENIO, Enzo 11 MHN 5:01.51 510
50m: 32.31 32.31 150m: 1:48.65 38.46 250m: 3:06.82 39.21 350m: 4:24.99 38.64

100m: 1:10.19 37.88 200m: 2:27.61 38.96 300m: 3:46.35 39.53 400m: 5:01.51 36.52

VANHOVEN, Björn 12 MOSAN 5:03.21 501
50m: 34.85 34.85 150m: 1:52.57 38.68 250m: 3:10.38 38.33 350m: 4:27.27 38.47

100m: 1:13.89 39.04 200m: 2:32.05 39.48 300m: 3:48.80 38.42 400m: 5:03.21 35.94

TAZMI, Ilias 11 CNBA 5:03.67 499
50m: 34.93 34.93 150m: 1:53.11 39.63 250m: 3:11.07 39.22 350m: 4:28.43 38.84

100m: 1:13.48 38.55 200m: 2:31.85 38.74 300m: 3:49.59 38.52 400m: 5:03.67 35.24

BUCHET, Romain 11 AQUABLA 5:03.95 498
50m: 35.24 35.24 150m: 1:53.60 39.56 250m: 3:12.05 39.86 350m: 4:29.37 39.33

100m: 1:14.04 38.80 200m: 2:32.19 38.59 300m: 3:50.04 37.99 400m: 5:03.95 34.58

GILIS, Arthur 11 PERRON 5:04.51 495
50m: 34.43 34.43 150m: 1:52.72 39.66 250m: 3:11.29 38.98 350m: 4:28.11 38.19

100m: 1:13.06 38.63 200m: 2:32.31 39.59 300m: 3:49.92 38.63 400m: 5:04.51 36.40

LUYCKX, Joey 10 WN 5:05.19 492
50m: 34.40 34.40 150m: 1:50.39 38.32 250m: 3:08.79 39.17 350m: 4:27.41 39.13

100m: 1:12.07 37.67 200m: 2:29.62 39.23 300m: 3:48.28 39.49 400m: 5:05.19 37.78

DENEUBOURG, Kylhian 11 HELIOS 5:06.35 486
50m: 33.80 33.80 150m: 1:50.36 39.41 250m: 3:10.01 40.24 350m: 4:28.78 39.42

100m: 1:10.95 37.15 200m: 2:29.77 39.41 300m: 3:49.36 39.35 400m: 5:06.35 37.57

SARKISIAN, Arthur 11 CNBA 5:07.72 480
50m: 34.46 34.46 150m: 1:51.88 39.42 250m: 3:10.99 39.71 350m: 4:29.56 38.79

100m: 1:12.46 38.00 200m: 2:31.28 39.40 300m: 3:50.77 39.78 400m: 5:07.72 38.16

D'EUGENIO, Andrea 12 MHN 5:12.28 459
50m: 36.41 36.41 150m: 1:55.15 39.46 250m: 3:13.93 38.73 350m: 4:32.70 38.80

100m: 1:15.69 39.28 200m: 2:35.20 40.05 300m: 3:53.90 39.97 400m: 5:12.28 39.58

CHABOTTIER, Largo 12 KLSVZ 5:14.15 451
50m: 35.03 35.03 150m: 1:54.20 40.22 250m: 2:57.83 24.14 350m: 4:34.82 40.25

100m: 1:13.98 38.95 200m: 2:33.69 39.49 300m: 3:54.57 56.74 400m: 5:14.15 39.33
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Ethias Swimming Trophy 2025
Charleroi, 10 - 11/5/2025

Epreuve 25, Garçons, 400m Libre, 13 - 15 ans

Rang AN Temps Pts

DEVILLE, mael 12 PERRON 5:24.67 408
50m: 35.91 35.91 150m: 1:57.51 41.47 250m: 3:20.60 42.21 350m: 4:45.32 42.91

100m: 1:16.04 40.13 200m: 2:38.39 40.88 300m: 4:02.41 41.81 400m: 5:24.67 39.35

YANGINCI, Baris 11 WN 5:25.32 406
50m: 35.93 35.93 150m: 1:58.04 42.01 250m: 3:22.27 42.25 350m: 4:45.68 42.02

100m: 1:16.03 40.10 200m: 2:40.02 41.98 300m: 4:03.66 41.39 400m: 5:25.32 39.64

MOTTISS, Rayan 12 MOSAN 5:27.94 396
50m: 36.65 36.65 150m: 1:58.67 41.38 250m: 3:22.64 42.77 350m: 4:46.94 42.23

100m: 1:17.29 40.64 200m: 2:39.87 41.20 300m: 4:04.71 42.07 400m: 5:27.94 41.00

PERREAULT-MOONEY, Alexandre 12 WN 5:32.76 379
50m: 38.01 38.01 150m: 2:02.70 42.76 250m: 3:28.37 42.90 350m: 4:52.97 42.53

100m: 1:19.94 41.93 200m: 2:45.47 42.77 300m: 4:10.44 42.07 400m: 5:32.76 39.79

FORTEMPS, Emilien 12 PERRON 5:38.57 360
50m: 35.92 35.92 150m: 2:01.94 43.96 250m: 3:28.12 42.90 350m: 4:55.37 42.42

100m: 1:17.98 42.06 200m: 2:45.22 43.28 300m: 4:12.95 44.83 400m: 5:38.57 43.20

KISSI, Ismail 11 HELIOS 6:07.48 281
50m: 40.76 40.76 150m: 2:16.26 47.47 250m: 3:51.18 46.37 350m: 5:23.69 46.51

100m: 1:28.79 48.03 200m: 3:04.81 48.55 300m: 4:37.18 46.00 400m: 6:07.48 43.79
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Ethias Swimming Trophy 2025
Charleroi, 10 - 11/5/2025

Epreuve 26 Messieurs, 400m Libre 16 ans et plus
10/05/2025 Liste résultats
Points: AQUA Master 2025

Rang AN Temps Pts

1. DEVILLE, Manu 08 PERRON 4:15.06 843
50m: 30.19 30.19 150m: 1:34.79 32.52 250m: 2:39.53 32.75 350m: 3:44.87 32.88

100m: 1:02.27 32.08 200m: 2:06.78 31.99 300m: 3:11.99 32.46 400m: 4:15.06 30.19

2. DUCARME, Mathis 09 MHN 4:25.14 750
50m: 30.34 30.34 150m: 1:36.44 33.38 250m: 2:43.92 34.09 350m: 3:52.46 34.75

100m: 1:03.06 32.72 200m: 2:09.83 33.39 300m: 3:17.71 33.79 400m: 4:25.14 32.68

3. REMY, Martin 09 MOSAN 4:28.42 723
50m: 31.39 31.39 150m: 1:39.99 34.82 250m: 2:48.68 34.32 350m: 3:56.21 33.52

100m: 1:05.17 33.78 200m: 2:14.36 34.37 300m: 3:22.69 34.01 400m: 4:28.42 32.21

4. CHEN, Peter 09 MHN 4:35.55 668
50m: 30.47 30.47 150m: 1:38.39 34.81 250m: 2:48.26 35.14 350m: 4:00.02 36.66

100m: 1:03.58 33.11 200m: 2:13.12 34.73 300m: 3:23.36 35.10 400m: 4:35.55 35.53

5. GARNIER, Terence 07 MHN 4:36.68 660
50m: 29.87 29.87 150m: 1:39.98 35.26 250m: 2:51.38 35.19 350m: 4:02.46 34.78

100m: 1:04.72 34.85 200m: 2:16.19 36.21 300m: 3:27.68 36.30 400m: 4:36.68 34.22

6. CHRISTIAENS, Théo 08 PERRON 4:37.21 656
50m: 31.09 31.09 150m: 1:40.09 33.93 250m: 2:50.88 35.22 350m: 4:02.21 34.57

100m: 1:06.16 35.07 200m: 2:15.66 35.57 300m: 3:27.64 36.76 400m: 4:37.21 35.00

7. NEGRIN, Samuel 09 MHN 4:38.98 644
50m: 31.05 31.05 150m: 1:41.39 35.65 250m: 2:52.00 35.32 350m: 4:03.84 36.27

100m: 1:05.74 34.69 200m: 2:16.68 35.29 300m: 3:27.57 35.57 400m: 4:38.98 35.14

8. CHAFWEHE, Théo 08 KLSVZ 4:46.33 595
50m: 31.61 31.61 150m: 1:43.28 35.84 250m: 2:56.33 36.14 350m: 4:09.73 36.41

100m: 1:07.44 35.83 200m: 2:20.19 36.91 300m: 3:33.32 36.99 400m: 4:46.33 36.60

9. BRUNEE, Jules 08 HELIOS 4:46.39 595
50m: 31.63 31.63 150m: 1:42.59 35.98 250m: 2:56.86 37.59 350m: 4:11.13 36.95

100m: 1:06.61 34.98 200m: 2:19.27 36.68 300m: 3:34.18 37.32 400m: 4:46.39 35.26

10. RENOTTE, Naël 09 MHN 4:55.45 542
50m: 32.98 32.98 150m: 1:46.87 37.90 250m: 3:02.77 38.17 350m: 4:19.27 38.67

100m: 1:08.97 35.99 200m: 2:24.60 37.73 300m: 3:40.60 37.83 400m: 4:55.45 36.18

11. YAZAG, Amayas 09 MHN 5:07.40 481
50m: 34.37 34.37 150m: 1:53.90 41.08 250m: 3:14.75 39.73 350m: 4:31.99 35.47

100m: 1:12.82 38.45 200m: 2:35.02 41.12 300m: 3:56.52 41.77 400m: 5:07.40 35.41
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Ethias Swimming Trophy 2025
Charleroi, 10 - 11/5/2025

Epreuve 27 Filles, 200m Dos 13 - 15 ans
10/05/2025 Liste résultats
Points: AQUA Master 2025

Rang AN Temps Pts 50m 100m 150m 200m

1. WÉGRIA, Elena 11 LGN 2:29.04 713 35.54 36.98 38.79 37.73
2. DELSAER, Laurien 11 LGN 2:30.52 692 36.49 37.66 38.66 37.71
3. BAJOT, Clémence 11 LGN 2:35.54 627 36.62 38.91 40.47 39.54
4. JOHNEN, Emma 10 VN 2:36.14 620 37.36 39.02 40.97 38.79
5. VLADU, Irina Maria 12 CNBA 2:39.07 587 36.57 40.49 41.45 40.56
6. MARDAGA, Anaïs 10 LGN 2:45.23 523 38.58 41.93 42.26 42.46
7. DE GEEST, Manon 12 AQUABLA 2:45.79 518 38.46 42.47 41.70 43.16
8. ROUDOMETKINA, Ksenia12 HELIOS 2:46.97 507 37.34 42.91 43.13 43.59
9. GRENADE RAETS, Lison 12 PERRON 2:47.13 506 40.01 42.42 42.86 41.84

10. BOROWSKA, Lena 12 KVZP 2:51.66 467 39.52 43.83 43.93 44.38
11. CAFFAREY, Audrey 12 AQUABLA 2:51.76 466 40.76 43.89 44.36 42.75
12. HAVELANGE, Océane 12 HELIOS 2:51.82 465 40.09 44.32 44.91 42.50
13. MOLINA FUEYO, Marisa 10 WN 2:52.02 464 40.95 44.22 44.79 42.06
14. LECLERCQ, Elin 11 HELIOS 2:53.93 449 42.19 44.95 44.42 42.37
15. FONTAINE, Eline 12 WN 2:54.21 446 41.29 44.66 45.05 43.21
16. WATSON, Lily 10 CNSW 2:55.51 437 39.92 45.01 45.24 45.34
17. MYERSCOUGH, Alice 12 WN 2:57.38 423 41.58 44.77 46.76 44.27
18. DELOBBE, Lucie 12 HELIOS 3:02.60 388 41.81 48.19 47.44 45.16
19. VAN STEENWINKEL, E. 10 KVZP 3:03.92 379 44.57 46.50 48.43 44.42
20. HALL, Sofia Siobhan 10 SCR 3:08.76 351 43.78 47.27 49.28 48.43
21. DRIOUICHE, Sawssane 12 CNBA 3:12.33 332 47.00 50.64 47.84 46.85
22. GOOSSENS, Louise 10 HELIOS 3:14.18 322 43.91 50.56 50.61 49.10
23. SIMEONOV, Alexandra 11 AQUABLA 3:16.42 311 46.75 49.45 51.78 48.44
24. FONTAINE, Léa 12 HELIOS 3:19.87 295 47.82 51.06 52.18 48.81
25. VERFAILLIE, lily Rose 11 EC 3:25.72 271 46.75 52.07 54.04 52.86
26. MARINAKI, Eleni 12 HELIOS 3:52.31 188 52.86 58.51 1:02.48 58.46
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Ethias Swimming Trophy 2025
Charleroi, 10 - 11/5/2025

Epreuve 28 Dames, 200m Dos 16 ans et plus
10/05/2025 Liste résultats
Points: AQUA Master 2025

Rang AN Temps Pts 50m 100m 150m 200m

1. VASILESCU, Ioana 07 CNSW 2:36.13 620 37.28 39.93 40.02 38.90
2. XENOU, Virginia 09 CNSW 2:36.44 617 38.16 39.46 40.92 37.90
3. COLINET, Manon 07 CNSW 2:39.50 582 39.21 39.86 41.52 38.91
4. MICHAUX, Valentine 07 HELIOS 2:40.95 566 37.52 40.24 41.76 41.43
5. MERKOURAKI, Michelle 09 CNBA 2:42.55 550 38.81 40.19 43.36 40.19
6. GRIES, Anaïs 09 WN 2:42.63 549 37.31 41.73 42.03 41.56
7. LEJEUNE, Loverline 08 ARMN 2:45.56 520 38.96 41.02 43.72 41.86
8. FONTAINE, Chloé 09 WN 2:53.02 456 40.46 43.71 44.84 44.01
9. MALBECQ, Amandine 08 MHN 2:53.94 448 40.81 43.88 44.87 44.38
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Ethias Swimming Trophy 2025
Charleroi, 10 - 11/5/2025

Epreuve 29 Garçons, 200m Brasse 13 - 15 ans
10/05/2025 Liste résultats
Points: AQUA Master 2025

Rang AN Temps Pts 50m 100m 150m 200m

1. ESLAMI, Sam 10 WN 2:57.06 412 39.99 44.88 46.62 45.57
2. MOLINA FUEYO, Esteban 12 WN 2:57.50 409 40.06 45.45 46.24 45.75
3. KERFF, Peter 10 MOSAN 2:57.64 408 40.54 44.68 46.51 45.91
4. BOEHM, Lennart 10 CNSW 2:57.74 407 41.20 45.89 45.74 44.91
5. EL BOUSTANE, Dawood 10 MOSAN 2:57.81 407 39.64 46.05 46.69 45.43
6. FRAUENKRON, Luca 11 SSSV 2:58.60 401 39.61 44.87 47.19 46.93
7. D'EUGENIO, Enzo 11 MHN 3:01.14 385 41.51 46.34 48.48 44.81
8. ROMBAUX, Romain 11 BCSG 3:02.48 376 41.83 46.47 48.35 45.83
9. CHEN, Tommy 11 MHN 3:07.46 347 41.87 47.60 50.32 47.67

10. AFALLAH, Houdhayfa 11 CNBA 3:10.54 330 43.15 48.64 49.85 48.90
11. D'EUGENIO, Andrea 12 MHN 3:10.71 329 43.56 49.29 49.28 48.58
12. YANGINCI, Baris 11 WN 3:10.76 329 42.74 47.43 50.48 50.11
13. BUCHET, Romain 11 AQUABLA 3:14.39 311 45.19 50.50 49.59 49.11
14. CAPPON, Gaëtan 11 EC 3:17.06 299 46.44 50.09 52.53 48.00
15. DELEU, Evan 12 EC 3:20.47 284 45.82 51.74 52.91 50.00
16. BRUNO, Diego 12 WN 3:23.08 273 46.76 50.96 53.70 51.66
17. PERREAULT-MOONEY, A.12 WN 3:23.38 272 46.61 53.86 51.92 50.99
18. FORTEMPS, Emilien 12 PERRON 3:27.19 257 46.64 56.39 52.88 51.28
19. MALLET, Valentin 12 EC 3:34.69 231 49.82 55.22 56.55 53.10
20. DUCARME, Luca 12 MHN 3:35.13 229 49.47 56.07 58.12 51.47
21. KISSI, Ismail 11 HELIOS 3:41.15 211 49.17 59.14 56.58 56.26
22. DEVILLE, mael 12 PERRON 3:45.55 199 53.26 56.77 59.60 55.92

disq. CLABODTS, Gilles 11 FLIPPERS 3:52.95 51.69 1:01.59 1:00.40 59.27
SW 7.5.c - Afwisselende beenbewegingen of neerwaartse beenbewegingen vlinder (behalve zoals

beschreven onder SW 7.1)/Battements ou ondulations (en dehors de SW 7.1)
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Ethias Swimming Trophy 2025
Charleroi, 10 - 11/5/2025

Epreuve 30 Messieurs, 200m Brasse 16 ans et plus
10/05/2025 Liste résultats
Points: AQUA Master 2025

Rang AN Temps Pts 50m 100m 150m 200m

1. GARCIA ZAMORA, E. 09 PERRON 2:33.36 634 34.38 39.04 40.24 39.70
2. BRAEM, Noa 09 EC 2:35.77 605 34.36 39.04 41.75 40.62
3. LEROY, Thibo 03 EC 2:45.75 502 36.27 43.02 42.53 43.93
4. RENOTTE, Naël 09 MHN 2:50.00 465 37.47 42.96 44.48 45.09
5. MUFFKE, Janto 09 CNBA 2:50.43 462 38.20 42.84 45.39 44.00
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Ethias Swimming Trophy 2025
Charleroi, 10 - 11/5/2025

Epreuve 31 Filles, 200m 4 nages 13 - 15 ans
10/05/2025 Liste résultats
Points: AQUA Master 2025

Rang AN Temps Pts 50m 100m 150m 200m

1. BAJOT, Clémence 11 LGN 2:35.19 745 32.83 39.83 48.15 34.38
2. ROUX, Nina 10 MHN 2:36.49 726 33.99 39.33 48.52 34.65
3. CARLOS DA SILVA, I. 10 LGN 2:39.56 685 35.00 40.36 47.54 36.66
4. ROUDOMETKINA, Ksenia12 HELIOS 2:45.32 616 35.79 43.47 47.81 38.25
5. MARDAGA, Anaïs 10 LGN 2:46.58 602 36.87 42.03 52.00 35.68
6. FONTAINE, Eline 12 WN 2:46.99 598 35.48 46.65 47.82 37.04
7. SCHMIDT, Eléa 12 LGN 2:47.45 593 35.55 44.24 50.49 37.17
8. LECLERCQ, Elin 11 HELIOS 2:47.97 587 37.58 44.36 50.00 36.03
9. EDOU, Léa-Lyne 11 WN 2:48.34 584 35.82 46.82 46.73 38.97

10. VALLEE, Elisa 12 BCSG 2:48.94 577 39.08 42.52 49.00 38.34
11. CAFFAREY, Audrey 12 AQUABLA 2:52.05 547 38.97 43.93 52.57 36.58
12. MARBOUH, Safora 12 CNBA 2:52.48 542 37.67 42.36 53.28 39.17
13. VAN BOXSTAEL, Nora 10 KLSVZ 2:52.95 538 38.63 43.73 51.55 39.04
14. GIESSER, Elise 10 HELIOS 2:53.38 534 37.73 43.12 57.88 34.65
15. HAVELANGE, Océane 12 HELIOS 2:53.61 532 38.82 46.26 51.45 37.08
16. DELROT, Keyla 12 BCSG 2:53.87 530 38.60 42.06 54.30 38.91
17. GIESSER, Camille 10 HELIOS 2:54.19 527 38.93 45.53 53.38 36.35
18. GRENADE RAETS, Lison 12 PERRON 2:54.55 523 42.02 44.40 48.58 39.55
19. LECOURT, Jeanne 10 EC 2:55.42 516 38.63 45.34 51.38 40.07
20. KREMER, Emely 11 CNBA 2:55.65 514 38.88 46.98 48.66 41.13
21. BONDUELLE, Loanne 11 EC 2:56.50 506 37.78 46.77 51.54 40.41
22. MAENE, Lea 12 MHN 2:58.78 487 37.34 47.49 52.87 41.08
23. DE GEEST, Manon 12 AQUABLA 2:59.97 477 41.96 44.82 54.17 39.02
24. DOMBRET, Aloïse 10 HELIOS 3:00.26 475 44.89 43.72 51.88 39.77
25. FERNANDEZ PEDRERA TARIK, L.10 KLSVZ 3:02.36 459 39.84 49.35 54.14 39.03
26. CHRISTIAENS, Camille 10 PERRON 3:02.59 457 39.89 47.25 52.88 42.57
27. SALAMONE, Luna 12 MHN 3:02.72 456 39.19 49.77 54.06 39.70
28. MYERSCOUGH, Alice 12 WN 3:05.42 437 39.82 47.91 54.71 42.98
29. BOROWSKA, Lena 12 KVZP 3:06.05 432 38.17 46.95 55.62 45.31
30. VAN STEENWINKEL, E. 10 KVZP 3:07.61 421 40.87 48.37 55.17 43.20
31. DA SILVEIRA, Mélissa 10 PERRON 3:09.68 408 44.04 47.49 54.91 43.24
32. AZMANI, Amélia 12 ONS 3:13.14 386 46.84 53.24 52.98 40.08
33. FONTAINE, Léa 12 HELIOS 3:14.71 377 48.96 48.40 55.22 42.13
34. SIMEONOV, Alexandra 11 AQUABLA 3:18.34 357 41.61 50.58 1:00.18 45.97
35. GOOSSENS, Louise 10 HELIOS 3:20.12 347 46.36 51.06 58.81 43.89
36. DRIOUICHE, Sawssane 12 CNBA 3:20.76 344 46.13 51.12 59.05 44.46
37. LEMAIRE, Marie 12 VN 3:23.46 330 49.31 52.83 55.70 45.62
38. MARINAKI, Eleni 12 HELIOS 3:56.66 210 52.14 58.82 1:16.04 49.66

disq. OUJAA, Naima 12 CNBA 3:18.01 47.46 50.71 59.41 40.43
SW 6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging / Le nageur a quitté la position sur le dos
(en dehors de l'exécution du virage)

disq. DELOBBE, Lucie 12 HELIOS 3:22.36 51.30 49.98 58.15 42.93
SW 4.4 - valse start / Départ anticipé

disq. VERFAILLIE, lily Rose 11 EC 3:27.52 50.59 53.02 58.40 45.51
SW9.4.6.5a - Op het einde van het wedstrijdgedeelte rugslag, heeft de zwemmer bij de aankomst de
muur niet aangetikt in rugligging/A la fin du partie dos, le nageur n'a pas touché le mur en position
dorsale
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Ethias Swimming Trophy 2025
Charleroi, 10 - 11/5/2025

Epreuve 32 Dames, 200m 4 nages 16 ans et plus
10/05/2025 Liste résultats
Points: AQUA Master 2025

Rang AN Temps Pts 50m 100m 150m 200m

1. GRIES, Laure 04 CNSW 2:30.64 814 33.16 37.19 46.58 33.71
2. PAQUES, Typhanie 09 LGN 2:32.02 792 33.14 38.69 47.05 33.14
3. GOSUIN, Augustine 04 MOSAN 2:32.30 788 33.16 38.37 44.27 36.50
4. PAQUES, Célya 09 LGN 2:32.96 778 34.43 38.47 46.19 33.87
5. PIGEON, Kelly 03 KVZP 2:35.76 737 33.81 42.76 43.78 35.41
6. ANTUNES, Lyna 07 KVZP 2:36.43 727 33.66 40.59 46.11 36.07
7. COLINET, Charlotte 07 CNSW 2:37.02 719 34.17 41.98 43.66 37.21
8. ALAYED, Mashael Meshari06 CNSW 2:40.43 674 34.89 42.81 46.26 36.47
9. RENAUD, Alva 09 CNSW 2:43.04 642 35.92 44.97 45.52 36.63

10. DEPIERREUX, Eloïse 05 MOSAN 2:44.08 630 35.38 42.62 48.60 37.48
11. HUPEZ, Isaline 08 MHN 2:45.19 618 36.82 44.69 46.61 37.07
12. PIT, Ilaria Anamaria 09 CNBA 2:45.20 617 34.69 45.81 47.80 36.90
13. ANDOURA, Judie 09 MOSAN 2:45.38 615 36.57 43.32 47.93 37.56
14. VOLLEBOUT, Aglaé 08 EC 2:46.44 604 35.13 44.26 48.49 38.56
